第６回 官民研究開発投資拡大プログラムに係るガバニングボード 議事概要

○ 日 時   平成３０年２月８日（木）１０：００～１１：００

○ 場 所   中央合同庁舎８号館 ６階６２３会議室

○ 出席者   総合科学技術・イノベーション会議（CSTI）議員

         久間議員、原山議員、上山議員

         内山田議員、小谷議員、橋本議員、山極議員

        内閣府

        山脇統括官、進藤審議官、生川審議官、黒田審議官、柳審議官、

室谷参事官、武田企画官

○ 議題   （１）官民研究開発投資拡大プログラムに係る事前評価について［非公開］

       （２）その他

○ 配布資料

資料６－１ 官民研究開発投資拡大プログラムに係る事前評価について

資料６－２ 官民研究開発投資拡大プログラムについて

資料６－３ 研究開発投資ターゲット領域の選定について

資料６－４ 官民研究開発投資拡大プログラムに係る推進体制について

資料６－５ 官民研究開発投資拡大プログラム運用指針

資料６－６ 官民研究開発投資拡大プログラム運営委員会の設置について

資料６－７ 官民研究開発投資拡大プログラム運営委員会等における利益相反について

資料６－８ ターゲット領域「革新的サイバー空間基盤技術」実施方針

資料６－９ ターゲット領域「革新的フィジカル空間基盤技術」実施方針

資料６－10 ターゲット領域「革新的建設・インフラ維持管理技術／革新的防災・減災技術」実施方針

資料６－11 官民研究開発投資拡大プログラムに係る対象施策について

参考資料   外部有識者名簿

官民研究開発投資拡大プログラム事前評価 評価票